Wednesday Imes

National News paper

## Tablets distributed by MP Agricultural Engineering College

MASOOD TAIMURI

A tablet distribution program was organized to Agricultural Engineering College, Dairy Technology College and Fisheries College under the leadership of Prof. NK Sharma Dean in Netaji Auditorium of Etawah Baba Saheb Dr. Bhim Rao Ambedkar Agricultural Engineering and Technical College, in which Prof. was the chief guest. Ramshankar Katheria, MP was present.

In the programme, the MP was welcomed with a bouquet by Prof. NK Sharma, Dean, Agricultural Engineering College, Prof. Ved Prakash, Dean, Dairy Technology College, Prof. J.P. Yadav, Dean, Fisheries College, Dr. Pradeep Kumar Singh Bhadauria, Deputy Registrar, Prof. Devendra Singh, Dr. Rajiv Singh along with many distinguished citizens along with all the staff and students were present. The tablet distribution team was operated by Gyan Singh, Rajesh Kumar, Vimal Kumar under the leadership of Engineer M.A. Hussain. A total of 119 tablets were distributed in the program including 69 students of Agricultural Engineering College, 19 students of Fisheries College and 31 students of Dairy College. In his address to the students, the MP said that just as a painter, after painting his picture on canvas, sits at a distance, finds the shortcomings of his picture and corrects it again and again and until he is satisfied, he does not show it to anyone else. Similarly, students or even a person having a normal life should first review his own actions and decisions and then work further only after being satisfied, when he reviews his actions truthfully, he



picture.

At the end of the program, the Dean thanked the MP

realizes his shortcomings. He must overcome all and all the other attendees for participating in the these problems, only then he can do the right work program. Manish Sahay, media in-charge Asad in the interest of the society and the nation, we all Ahmed, Manmohan, Raghuveer, Bechelal are like painters and we have to create our own Ramniwas etc. helped in making the program successful. 20:22 🗸

याचा नार्या जांचा चारता नावर शमसाद छपास्थ्रत रहा वहा दल मार्जूद रहा

## इंजीनियरिंग कॉलेज में सांसद ने बाटे टैबलेट

1दा Þ :न

गैभाग्य

। नेता

सन्नी

रोड पास में से शाखा शाखा नगर र गुप्ता क्रम में द्वारा नस के लक ने बोधित नें इस शाखा । देश ज्यों में

प्रदेश

जना में



न्यूज वाणी ब्यूरो

इटावा। बाबा साहब डा० भीम राव अंबेडकर .षि अभि० एवं प्रौ० महाविद्यालय के नेताजी सभागार में प्रो० एनके शर्मा अधिष्ठाता के नेतृत्व में .षि इंजी० कॉलेज दुग्ध प्रौ० महाविद्यालय एवं मत्स्य

महाविद्यालय, प्रो० वेद प्रकाश, अधि ाष्ठाता, दुग्ध प्रौ० महाविद्यालय, प्रो० जेपी यादव, अधिष्ठाता, मत्स्य महाविद्यालय, डा० प्रदीप कुमार सिंह भदौरिया, उप कुलसचिव द्वारा सांसद का बुके देकर स्वागत किया गया। प्रो० देवेंद्र सिंह, डा० राजीव महाविद्यालय को टेबलेट वितरण सिंह सिहत कई गणमान्य नागरिको कार्यक्रम का आयोजन किया गया के साथ साथ समस्त स्टाफ और जिसमे मुख्य अथिति के रूप में विद्यार्थी उपस्थित रहे। टेबलेट सांसद प्रो० रामशंकर कठेरिया वितरण टीम का संचालन इंजी० उपस्थित रहे। कार्यक्रम में प्रो० एमए हुसैन के नेतृत्व में ज्ञान सिंह, एनके शर्मा, अधिष्ठाता, .षि इंजी० राजेश कुमार, विमल कुमार के

द्वारा किया गया। कार्यक्रम में .षि इंजी० कॉलेज के 69 छात्र, मत्स्य महाविद्यालय के 19 तथा दुग्ध प्रो० महाविद्यालय के 31 छात्र सहित कुल 119 टेबलेट का वितरण किया गया। सांसद ने छात्रों को अपने संबोधन में कहा कि जिस प्रकार एक चित्रकार अपने चित्र को कैनवास पर उकेरने के बाद दूर बैठकर अपने चित्र की कमियों को ढूंढकर उसको बार बार सुधारता है और जब तक वह संतुष्ट नहीं हो जाता तब तक वह उसको किसी अन्य को देखने नहीं देता, उसी प्रकार छात्रों को भी या एक सामान्य जीवन वाले व्यक्ति को भी अपने कार्योधनिर्णयों की पहले स्वयं समीक्षा करनी चाहिए तदुपरांत संतुष्ट होने पर ही आगे कार्य करना चाहिए, जब वह सच्चाई से अपने कार्यी की समीक्षा करता है तो वह अपनी कमियों को अवश्य दूर कर लेता है, तभी वह समाज एवम् राष्ट्रहित में सही कार्य कर सकता है, हम सभी चित्रकार के रूप में है और हमे अपना चित्र स्वयं बनाना है।